[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº           /2017

	       	 INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal – a necessidade de notificar a Elektro, a fim de solicitar a substituição de luminárias queimadas na Rua Quinze de Novembro, nas proximidades do cruzamento com a Rua Coronel Aureliano de Camargo.

Justificativa

            	Tem esta indicação o objetivo de solicitar ao Executivo que acione a Elektro, de modo a solicitar a troca de luminárias queimadas no endereço disposto, tendo em vista que o local encontra-se totalmente escuro já há alguns meses, causando insatisfação dos moradores. Cabe ressaltar ainda que trata-se de local situado na região central do Município e com grande fluxo de veículos diariamente.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 25 de Setembro de 2017.

João Éder Alves Miguel
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
8d7ff7c9-abc5-48f2-9ec2-c0f1c0333ce7.png
PROTOCOLO 4005/2017 - 25/09/2017 13:00

image1.jpeg